infunde cordibq̄ meis
tui amoris effectum
ut te monibus et
sup̄ omnia diligentes
promissiones tuas q̄
omne desiderū supe-
rat consequatur. **P**
ant̄. **S**i offers munus
tū ad altare et recor-
datq̄ fr̄is qz̄ frater tuus
habet aliquid aduersū
te relinque ibi munus
tū ante altare et uade
prius reconciliari fratri
tuo et tūc venies offe-
res munus tū alla
magis fiat. **dominica**
Septima Sādm̄ Marci
Nullo tempe. **C**ū turba
multa esset tū ih̄s nec
haberet q̄ manducaret
conuocatis discipulis
ait illis. **M**isereor sup̄
turba qz̄ ecce ja tri-
dus sustinet me nec
habet q̄ manducet
Et reliqua

In hac
liberā
imo eodem
lore nō disti-
rato diuinit̄
humanitatis
error euthe-
vna tantū m-
ratorū dogm̄
p̄sumt p̄cul-
p̄mbus exp̄-
eius em̄ nō
hoc q̄ si p̄et
miserere d̄n̄
media uel v-
eius labore d̄
affectū esse
one humani-
tatis q̄ vero
p̄mbus et
pauis quā-
milia saturā-
na opus est
miserere aut
nilo designa-
scilicet p̄ntis

Omne veni **Rede pb**
In hac littera co-
sideradu e in
uno eodemq; redem-
toze nro distincta ope-
rato diuinitatis et
humanitatis atque
error eutythicus q'
vna tantu impo ope-
rationi dogmatizare
psunt pcul qxpianis
fimbis expellendus
Rius em no uideat
hoc q; si per turbam
imferentis dnb ne uel
media uel vie longi-
oris labore desinat
affectu esse et copassi-
one humane fragili-
tatis q; vero de septe
pambus et pistululis
pauas quatuor homi-
nalia saturauit diu-
na opus esse vntite
Mystice aut hoc mira-
culo designatur q; via
scabi pntis i columes

trasire neq; in se
nos gra redemptoris
nri almeto sui verbi
refinat hoc uero typi-
ce inter hac refectom
et illa q; panu ac
duoru pistu distat qd'
ibi littera ueteris mistri-
men spiritali gra ple-
na esse signata e hic
aut noui ueritas ac
gracia testameti fide-
lib; ministratib; mon-
strata e Hanc utraq;
refectio immote celebra-
ta e ut alioru ewan-
gelistaru narratio de-
clarat q; utriusq; step-
tura testameti certe
intellcta altitudine
nobis celestiu et pcep-
toru mandat et pmi-
oru utraq; altitudine
xpi qui e mons domg
dmi inuertue motu
condna uote prediat
Tu aut domine mse

Misereor sup la^m n^o
uerba qz eae ia
triduo sustinet me n^o
habet qz manducant
Et si dnm sero eos ie
uinob m domu sua
deficient inuia Quae
triduo turba dnm susti
nuerat Atheus expo
nit plenus qui ait
Et ascendes m more
sedebat ubi Et accesserunt
adeu turbe multe
habentes scilicet mutos
claudos cecos debiles
et alios multos et pro
reuerunt eos ad pedes
eius et curauit eos
Turba ergo triduo do
minu ppter sanacionem
infirmorum suorum susti
net cu electi quicqz fi
de scilicet temeritas lua
di dno p suu supruqz
pitis anime iudelicet
langworibus pseuerati
mstantia supplicat
Item turbe dnm triduo